[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕНИСЕЙСКА

Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  27.12.2012 г.                                 г. Енисейск                                       № 314 -п

Об утверждении Устава МАОУ МУК
На основании ч. 2 ст. 13 Закона РФ от 10.07.1992 № 3266-1 «Об образовании», ч.1 ст. 7 Федерального закона от 03.11.2006 №174-ФЗ «Об автономных учреждениях», постановления администрации г.Енисейска от 24.12.2012 №308-п « Об изменении типа и вида Муниципального бюджетного образовательного учреждения «Межшкольный учебный комбинат» г.Енисейска Красноярского края», руководствуясь  ст.ст. 44.1-44.3, 46 Устава города Енисейска,   ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Руководствуясь вышеперечисленными законами утвердить новую редакцию Устава муниципального автономного образовательного учреждения «Межшкольный учебный комбинат» г. Енисейска Красноярского края.
2. Зарегистрировать Устав муниципального автономного образовательного учреждения «Межшкольный учебный комбинат» г. Енисейска Красноярского края в установленном действующим законодательством РФ порядке в срок до 29.12.2012 г.

3. Постановление вступает в силу через 10 дней после его официального опубликования в газете «Енисейск Плюс», но не ранее 1 января 2013 года.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города по социальным  вопросам Черемных Н.В.

Глава администрации                                                                                                 А.В. Авдеев